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Ny filmapplikation med smarta kameror i
skidbacken

Det har blivit allt mer populärt att filma sig själv, familj och vänner och sprida
i sociala kanaler och bygga egna youtube-kanaler. Med den unika nyheten
MySkiStar Video Feature kan man nu enkelt filma sitt åk i SkiStar Snow Parks
i Sälen, Vemdalen och Åre och själv välja att dela sitt åk på facebook.
Lojalitetstjänsten MySkiStar med över 400 000 medlemmar blir nu helt unik
genom denna roliga tjänst som passar alla.

-Det känns kul att lansera en tjänst som via film ger våra gäster möjlighet att

https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/snowparks/myskistar-video-feature/


både spara och sprida sina semesterminnen. Att få sitt åk i våra parker filmat
och sedan kunna sprida skidglädje till sina vänner i sociala kanaler tror vi
många kommer uppskatta då det är en stark trend att dela sina
semesterupplevelser. Vi ser redan nu ett stort intresse för denna tjänst bland
våra gäster. Bara under en kort testperiod har MySkiStar Video Feature
producerat mer än 3 200 gästfilmer, säger Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.

I SkiStar Snow Parks i Sälen, Vemdalen och Åre finns en parklinje utmärkt
med MySkiStar Video Feature. Linjen följs av en smart kamera och i starten
sitter en SkiPassläsare som registrerar SkiPasset och gör kameran redo att
filma åket. När grönt ljus visas så följer den smarta kameran åket och filmen
läggs sedan upp på den MySkiStar-profil som är knuten till SkiPasset. Därifrån
kan åket delas vidare i de egna sociala kanalerna.

-Dessa smarta kameror finns inte än så länge i skidvärlden i Skandinavien
men används inom idrotten för att automatiskt filma träning, tävling och
matcher, avslutar Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.

Här finns MySkiStar Video Feature:

-SkiStar Snow Park – Sälen: i Lindvallen vid Gustavbacken och i Östra
Tandådalen

-SkiStar Snow Park – Vemdalen: i Björnrike vid Björnvallen

-Åre Ambilight Snow Park: i Rödkullen

Så här funkar det:

1. Gå med i gratistjänsten MySkiStar, skapa en profil och registrera ditt SkiPass.

2. Håll ditt SkiPass mot läsaren vid startportalen.

https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/snowparks/myskistar-video-feature/
https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/snowparks/myskistar-video-feature/


3. Vänta på grönt ljus – ÅK!

4. Du kommer inom kort att kunna se ditt åk under din profil på MySkiStar.

5. Dela ditt åk med dina vänner!

Se YouTube-videon här

För mer information:

Linda Morell, PR chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering i samband med
information om SkiStar och/eller våra destinationer.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,

//www.youtube.com/watch?v=FKCFpDdoy1I
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Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: eventkalender SkiStar

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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